РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
29.12.2023                                   с. Предгорное                                   № 19
Об отмене решения Совета Предгорненского сельского поселения № 15 от 07.06.2021 г. «Об индексации заработной платы муниципальных служащих Предгорненского сельского поселения »
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 9, 12 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республики», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 23.06.2008 № 29-РЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республики», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 16.02.2023 № 18 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Карачаево-Черкесской Республики», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 16.02.2023 № 19 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Решение Совета Предгорненского сельского поселения № 15 от 07.06.2021 г. «Об индексации заработной платы муниципальных служащих Предгорненского сельского поселения » признать утратившим силу.
Глава  Предгорненского
сельского поселения                                                                          Р.Х. Урусов